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1 21125691-5 Furnizim me material zyrtar 15.02.2022 1 Furnizim me material zyrtar Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00

2 29835100-2 Furnizim me pajisje te punes 10.01.2022 1 Furnizim me pajisje te punes Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

3 30231100-8 Furnizim me pajisje te IT-se 15.03.2022 1 Furnizim me pajisje te IT-se Paushall 1,00 12.000,00 12.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Ndërmarrja Hidroekonomike" Ibër 
Lepenc"SH.A.

Sheshi "Bill Klinton" -13

PRISHTINË

038 524 999

ilprokurimi@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Ferki Hadja

ilprokurimi@gmail.com

10000

038 526 159

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 24431600-0 Furnizim me pajisje dhe 
material per mbrojtje nga 
COVID-19

10.01.2022 1 Furnizim me pajisje dhe 
material per mbrojtje nga 
COVID-19

Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

5 30125100-2 Furnizim me tonera 15.03.2022 1 Furnizim me tonera Paushall 1,00 3.000,00 3.000,00

6 18115000-8 Furnizim me uniforma per 
mbrojtje ne pune

04.04.2022 1 Furnizim me uniforma per 
mbrojtje ne pune

Paushall 1,00 12.000,00 12.000,00

7 15900000-7 Furnizim me pije per byfe 05.07.2022 1 Furnizim me pije per byfe Paushall 1,00 4.000,00 4.000,00

8 24513292-6 Furnizim me material higjienik 15.02.2022 1 Furnizim me material higjienik Paushall 1,00 4.000,00 4.000,00

9 34300000-0 Furnizim me autopjese 25.02.2022 1 Furnizim me autopjese Paushall 1,00 23.400,00 23.400,00

10 28417400-2 Furnizim me elektro material 20.01.2022 1 Furnizim me elektro material Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

11 28814240-5 Furnizim me material per gypa 25.01.2022 1 Furnizim me material per gypa Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

12 23123100-6 Furnizim me vajera 15.02.2022 1 Furnizim me vajera Paushall 280,00 5,00 1.400,00

13 28417400-2 Furnizim per mirembajtjen e 
makinerive dhe stabilimenteve

10.01.2022 1 Furnizim per mirembajtjen e 
makinerive dhe stabilimenteve

Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

14 28417400-2 Nderrimi i valvolave O600 dhe 
O600 ne SP Bivolak

25.02.2022 1 Nderrimi i valvolave O600 dhe 
O600 ne SP Bivolak

Paushall 1,00 40.000,00 40.000,00

15 28417400-2 Furnizim i punetorise 
elektromakinerike dhe 
autoparkut me pajisje

10.02.2022 1 Furnizim i punetorise 
elektromakinerike dhe 
autoparkut me pajisje

Paushall 1,00 6.000,00 6.000,00

16 28112212-9 Furnizim me me vinq per 
ngritjen e automjeteve per 
autoservis

10.03.2022 1 Furnizim me me vinq per 
ngritjen e automjeteve per 
autoservis

Cope 2,00 4.000,00 8.000,00

17 31420000-6 Furnizimi dhe instalimi 
(nderrimi) i baterive stacionare 
ne SP Besi dhe SP Bivolak

01.03.2022 1 Furnizimi dhe instalimi 
(nderrimi) i baterive stacionare 
ne SP Besi dhe SP Bivolak

Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

18 29522621-3 Furnizim me eskavator per 
Njesine Punuese - Vushtrri

22.03.2022 1 Furnizim me eskavator per 
Njesine Punuese - Vushtrri

Cope 1,00 80.000,00 80.000,00

19 28863172-5 Furnizim me fazoneri 12.04.2022 1 Furnizim me fazoneri Paushall 1,00 160.000,00 160.000,00

20 29123000-7 Furnizim me 2 kompresor per 
fryrje te gomave te makinave

25.02.2022 1 Furnizim me 2 kompresor per 
fryrje te gomave te makinave

Cope 2,00 750,00 1.500,00

21 29521249-4 Furnizim me 3 Hillta 
(Demolues) profesional per 
shpim dhe thyerje te betonit

07.02.2022 1 Furnizim me 3 Hillta 
(Demolues) profesional per 
shpim dhe thyerje te betonit

Cope 3,00 700,00 2.100,00

22 28417400-2 Furnizim me klima 10.05.2022 1 Furnizim me klima Paushall 1,00 1.000,00 1.000,00

23 29122000-0 Furnizim me tri pompa uji me 
motor diesel

10.05.2022 1 Furnizim me tri pompa uji me 
motor diesel

Cope 3,00 350,00 1.050,00
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24 30240000-3 Furnizim me softwer per zyren 
e gjeodezize

25.02.2022 1 Furnizim me softwer per zyren 
e gjeodezize

Cope 1,00 2.000,00 2.000,00

25 34311100-1 Furnizim me motora te terrenit 25.04.2022 1 Furnizim me motora te terrenit Cope 3,00 5.000,00 15.000,00

26 36121410-2 Furnizim me inventar te zyreve 10.01.2022 1 Furnizim me inventar te zyreve Paushall 1,00 7.500,00 7.500,00

27 22860000-6 Furnizim me material 
reprezentativ

01.11.2022 1 Furnizim me material 
reprezentativ

Paushall 1,00 9.500,00 9.500,00

Totali i Vlerës 523.450,00
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28 93900000-7 Sherbime per servisimin e 
automjeteve

25.01.2022 1 Sherbime per servisimin e 
automjeteve

Paushall 1,00 4.500,00 4.500,00

29 93900000-7 Sherbimet e mirembajtjes se 
Web-faqes se Iber Lepenc-it

25.01.2022 1 Sherbimet e mirembajtjes se 
Web-faqes se Iber Lepenc-it

Paushall 1,00 350,00 350,00

30 93900000-7 Sherbimet e servisimit te 
aparateve kunder zjarrit

25.03.2022 1 Sherbimet e servisimit te 
aparateve kunder zjarrit

Paushall 1,00 3.000,00 3.000,00

31 93900000-7 Kontrolli i rrufepritesve dhe 
matja e rezistences

18.03.2022 1 Kontrolli i rrufepritesve dhe 
matja e rezistences

Paushall 1,00 2.500,00 2.500,00

32 93900000-7 Sherbimet e sigurimit 
shendetesor te personelit

20.01.2022 1 Sherbimet e sigurimit 
shendetesor te personelit

Paushall 1,00 230.000,00 230.000,00

33 93900000-7 Inkorporimi i servitutit ne SIKTK 15.02.2022 1 Inkorporimi i servitutit ne SIKTK Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

34 93900000-7 Sherbime te telekomunikimit 21.02.2022 1 Sherbime te telekomunikimit Paushall 1,00 12.760,00 12.760,00

35 93900000-7 Sherbimet e sigurimit te 
automjeteve

21.04.2022 1 Sherbimet e sigurimit te 
automjeteve

Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00

36 93900000-7 Servisimi i pajisjeve te IT-se 25.01.2022 1 Servisimi i pajisjeve te IT-se Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

37 93900000-7 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve

10.05.2022 1 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve

Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 308.110,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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38 45233200-1 Riparime ne Penden Ujman 
dhe Pridvorice

25.01.2022 1 Riparime ne Penden Ujman 
dhe Pridvorice

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

39 45233200-1 Evakuimi i ujerave te ndotur 
nga penda ne Pridvorice

15.02.2022 1 Evakuimi i ujerave te ndotur 
nga penda ne Pridvorice

Paushall 1,00 50.000,00 50.000,00

40 45233200-1 HC Ujman - Riparimi i 
turbinave, gjeneratoreve dhe 
stabilimenteve

25.04.2022 1 HC Ujman - Riparimi i 
turbinave, gjeneratoreve dhe 
stabilimenteve

Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

41 45233200-1 Sanimi dhe rehabilitimi i kanalit 05.04.2022 1 Sanimi dhe rehabilitimi i kanalit Paushall 1,00 192.000,00 192.000,00

42 45233200-1 Rehabilitimi i fluturakeve 
(kllapneve) te valvulave jo-
kthyese ne SP Besi

16.05.2022 1 Rehabilitimi i fluturakeve 
(kllapneve) te valvulave jo-
kthyese ne SP Besi

Paushall 1,00 6.000,00 6.000,00

43 45233200-1 Sanimi i Objekteve Ndarese - 
ON dhe Stacioneve Pompike - 
SP

15.02.2022 1 Sanimi i Objekteve Ndarese - 
ON dhe Stacioneve Pompike - 
SP

Paushall 1,00 250.000,00 250.000,00

44 45233200-1 Riparimi i makinerive dhe 
stabilimenteve

25.02.2022 1 Riparimi i makinerive dhe 
stabilimenteve

Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

45 45233200-1 Riparimi i largperquesve 10 kV  
dhe 35 kV

15.04.2022 1 Riparimi i largperquesve 10 kV  
dhe 35 kV

Paushall 1,00 7.000,00 7.000,00

46 45233200-1 Renovimi i objektit te drejtorisë 25.01.2022 1 Renovimi i objektit te drejtorisë Paushall 1,00 150.000,00 150.000,00

Totali i Vlerës 835.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

4 / 4

31.12.2021


